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       Raczki, dn. 06.02.2004 r.

S P R A W O Z D A N I E

z wykonania budżetu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

w Raczkach za 2003r.


Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Raczkach jest jednostką organizacyjną Gminy Raczki działającą na podstawie:

· Uchwały Nr 94/92 Rady Gminy w Raczkach z dnia 29 grudnia 1992 r.,

· Statutu z dnia 16 czerwca 2003 r. stanowiącego załącznik do uchwały 

      Nr VII/43/03,

· Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 grudnia 2000 r. w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej Zakładów Budżetowych (Dz.U. Nr 122 poz. 133 ).

Zakład prowadzi działalność remontowo – budowlaną na rzecz Urzędu Gminy Raczki, działalność bieżącą w zakresie użyteczności publicznej.

Zakład zatrudnia 15 osób w pełnym wymiarze czasu  pracy, na czas nieokreślony,                 z tego :

· 1 osoba – dział wodno-kanalizacyjny,

· 4 osoby – dział administracji,

· 1 osoba – kierowca ciągnika,

· 4 osoby – dział oczyszczalni,

· 4 osoby – dział remontowo-budowlany,

· 1 osoba – dział - zieleńce. 

Przychody:

Przeprowadzone prace remontowo-budowlane za 2003 r. zamknęły się  kwotą                  125 767,00 zł.

Złożyły się na to roboty : 

      -   remontowo - budowlane, sanitarne i elektryczne w pomieszczeniach sali

gimnastycznej Szkoły Podstawowej w Raczkach,

· remont pomieszczeń byłej ,,Agronomówki,‘’

· naprawa przystanków autobusowych na terenie naszej gminy,

· wykonano barierki w Szkole Podstawowej w Raczkach,

· wykonano kraty w Szkole Gimnazjum w Raczkach, 

· wykonano naprawę przyłącza kanalizacyjnego w Szkole Podstawowej 

      we Wronowie,

· zagospodarowanie terenu działki rekreacyjnej w miejscowości Sidory,

· budowa budynku remizy OSP w miejscowości Sucha Wieś,

· wykonano kraty w budynku Biblioteki Publicznej w Raczkach,

· inne drobne naprawy i usługi.

Kwota osiągniętych przychodów za 2003 r. wynosi 714 390,00 zł, co stanowi 92,45 % planowanych.

Realizacja planu przychodów poszczególnych działalności wykazana jest w tabeli              Nr 1. 

Koszty :

Wykonanie  kosztów przedstawia tabela Nr 2.

Zrealizowano je w 100 %. 

W strukturze rozchodów:

· płace i pochodne 

stanowią 
56,07 % 
ogółu kosztów,

· materiały 


stanowią 
14,69 % 
ogółu kosztów,

· energia 


stanowi 
18,65 % 
ogółu kosztów,

Jak kształtują się na poszczególnych działach przedstawia tabela Nr 3.

Koszty administracji stanowią 30,37 % ogółu kosztów.

Zakład za 2003 r.  wypracował wynik finansowy dodatni.

Stan środków obrotowych netto na koniec roku 2002 wynosił  minus – 106 786,00 zł;

na  dzień  31.12.2003 r. wyniósł  minus - 32 691,05 zł.

Kierownik

    ZGKiM w Raczkach

    Mirosław Wądołowski

Tabela Nr 1

PRZYCHODY za 2003r.

	§
	PRZYCHODY
	PLAN

na 2003 r.
	WYKONANIE

na 31.12.2003 r.
	

	
	
	Ilość
	Wartość
	Ilość
	Wartość
	

	O83

092

262
	Wpływy ogółem

z tego:

- opłata stała

- sprzedaż wody

- odbiór ścieków

-zagospodarowanie odpadów

- usługi ciągnikiem

- przyłącza 

- wynajem

- zieleńce

- pozostałe przychody  

w tym: 

Odsetki

Dotacja przedmiotowa
	188 000 m3

78 170m³
	772.750,-

12 000,-

283 880,-

187 610,-

29 842,-

15 000,-

2 728,-

1 000,-

15 000,-

185 146,-

4 774,-

35 770,-
	188 662 m³

69 710 m³


	714.390,-

13 847,-

284 879,-

167 325,-

37 123,-

18 552,-

2 556,-

390,-

15 000,-

130 660,-

31 048,-

25 000,-

3 621,-

1 244,-

1 368,-

5 039,-

47 518,-

6 383,-

1 330,-

424,-

1 597,-

4 893,-

1 195,-

8 288,-

35 770,-
	Sala sportowa

„Agronomówka”

Przystanki

Gimnazjum –barierki

Kraty Sz.P.-Gimnazjum

Działka rekreacyjna

OSP Sucha Wieś

OSP Wierciochy

Sz.P. Wierciochy

Biblioteka

Roboty na UG Raczki

Energia dla telefonii 

Pozostałe prace

	
	
	
	772.750,-
	
	714.390,-
	


Tabela Nr 2

 KOSZTY za 2003 r.

	§
	KOSZTY


	PLAN 

na 2003 r.


	REALIZACJA

na 31.12.2003 r.


	

	3020

4010

4040

4110

4120

4210

4230

4260

4300

4410

4430

4440

4480

4580
	Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń

Wynagrodzenia 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Ubezpieczenia społeczne

Fundusz Pracy

Materiały  + wyposażenie

Zakup leków

Energia elektryczna 

Usługi pozostałe

Podróże służbowe

Różne opłaty

Odpisy na ZFŚS

Podatek od nieruchomości

Odsetki
	3 763,-

264 878,-

20 431,-

48 112 ,-

6 652,-

92 657,-

98,-

117 789,-

31 932,-

294,-

16 676,-

10 021,-

13 228,-

5 099,-
	3 763,-

264 878,-

20 431,-

         48 112,-

 6 652,-

92 657,-

98,-

117 789,-

31 932,-

294,-

16 676,-

10 021,-

13 228,-

5 099,-
	

	
	R A Z E M
	631 630,-
	631 630,-
	


Tabela Nr 3

REALIZACJA ZADAŃ ZGKiM 

I OSIĄGNIĘTY WYNIK FINANSOWY w 2003 r.

	Lp.
	DZIAŁALNOŚĆ
	Koszty utrzymania
	Rozliczone koszty Zakładu 30,37 %
	RAZEM KOSZTY
	PRZYCHÓD
	WYNIK

+ Zysk

- Strata

	1.
	WODOCIĄGI
	153 521,20
	46 643,28
	200 164,48
	309 570,00
	+ 109 405,52

	2.
	OCZYSZCZALNIA
	139 270,40
	42 296,42
	181 566,82
	203 095,00
	+ 21 528,18

	3.
	WYSYPISKO
	11 872,92
	 3 605,80
	15 478,72
	37 123,00
	+ 21 644,28

	4.
	CIĄGNIK
	26 674,24
	8 100,96
	34 775,20
	18 552,00
	- 16 223,20

	5.
	ZIELEŃCE
	17 740,62
	5 387,94
	23 128,56
	15 000,00
	- 8 128,56

	6A.
	ADMINISTRACJA ZGK I M
	138 144,69
	
	
	
	

	6B.
	POLONEZ
	9 009,52
	
	
	
	

	7.
	GRUPA REMONTOWA
	135 396,17
	41 119,81
	176 515,98
	131 050,00
	- 45 465,98

	
	             R A Z E M 
	631 629,76
	
	631 629,76
	714 390,00
	+ 152 577,98

- 69 817,74 

+ 82 760,24


